
Jak poznám zastávku
na zavolání?
V jízdním řádu je u zastávky na daném spoji
symbol telefonu 

Pokud je symbol v záhlaví celého spoje,
jede na zavolání celý spoj.

Jak objednat nástup?
• Telefonicky na dispečinku
 378 035 477

• On-line na
 www.idpk.cz/nazavolani

• Osobně u  řidiče v linkovém autobusu

Pravidla pro objednání
Pro objednání je nutné vždy uvést den, odkud kam
(ideálně číslo linky a spoje) a v jaký čas.

Objednávky je možné provádět:

• všední dny 6:00–18:00

• nejdříve 48 hodin předem

• nejpozději 30 minut před vyjetím spoje
z výchozí zastávky daného spoje

Pozn.: Spoje jedoucí mezi 18:00–6:00 nebo spoje
jedoucí mimo pracovní dny je nutné objednat nejdéle
do předcházejícího pracovního dne do 18:00.

Výstup není třeba předem objednávat.
Pokud zastávka na zavolání leží na spoji, který není celý
na zavolání. Stačí na daném spoji nastoupit do vozidla
a řidiči nahlásit výstupní zastávku, autobus do ní pak 
automaticky zajede. 

IDPK.cz WWW.IDPK.CZ

AUTOBUSOVÉ
SPOJE
NA ZAVOLÁNÍ


